Verslag van de commissaris van de vennootschap opgemaakt in uitvoering van artikel 596 en 

artikel 598 van het Wetboek van vennootschappen.  

2. Besluit tot uitgifte van naakte warrants “2012”  

Voorstel tot besluit  

De vergadering beslist tot de uitgifte van vier miljoen honderd vierentwintig duizend 

negenhonderd dertig  (4.124.930) warrants “2012”, elk recht gevend op inschrijving op één 

(1) nieuw aandeel van de naamloze vennootschap “OPTION”, die in het kader van het plan 

zullen worden aangeboden  

(i)  tot beloop van ten hoogste vijfhonderd duizend (500.000) warrants “2012” aan de

[...]

Besluit tot kapitaalverhoging onder voorwaarde  

Voorstel van besluit:  

Op voorwaarde en naarmate van de uitoefening van de warrants “2012” beslist de 

vergadering het kapitaal te verhogen met een bedrag dat ten hoogste gelijk is aan het 

product van enerzijds vier miljoen honderd vierentwintig duizend negenhonderd dertig  

(4.124.930) warrants “2012” en anderzijds de fractiewaarde van het aandeel “OPTION” op 

het ogenblik van de uitoefening van de warrants “2012”, door uitgifte van ten hoogste vier 

miljoen honderd vierentwintig duizend negenhonderd dertig  (4.124.930) nieuwe aandelen - 

onder voorbehoud van een effectieve toepassing van de antiverwateringsclausule – van 

dezelfde aard en met dezelfde rechten en voordelen als de bestaande aandelen, en die 

dividendgerechtigd zullen zijn over het volledig lopende boekjaar van hun uitgifte.